REPUBLIKA E SHQIPERISE
- INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collgku, Tel: 0800 9999, Website: wwaw hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. indeksi PAL¥A
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari} g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té f€mijéve madhoré, ng bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia , Mbiemri
RABIANA & NEXHMEDIN HALILI
Funksioni " :

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

Data e emérimit né funksionin qé kryen : -  Data e dorézimit t& deklaratés

01.10.2003 ‘ 23.03.2018

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Avtorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, Gé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nul éshté e vértets,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

A, A

“Periodik/Vietor™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yierame shiscaidirnt: Rirsane
fjalé Yo
y. L surmue E sip SE TOKES PREJ 410 M2 NE I sHTETASIT | 300000 TREQIND  MIE
I s P/ S KONTRATES LEKE
DT.30.08.2017 NOTER || 5vA11A) KOPIE
KONTRATES
2 KONTRAWETOKES 422 M2 IS [P As KONTRATES SE | kaLivl  NE  NATYRE  PAS
SHITJES | DT.24.03.2017 SHTETASIT f“ KRYERJES SE PUNIMEVE SIPAS
NOTERE | 1 KU)DIM | DERLARATES NOTERIALE | DEKLARATES NOTERIALE
DEPOZITUAR ME PARE KOPJE E KONTRATES DHE DEKLARATES DT.05.12.2016
SHITIE AUTOMJIETI TIP SANGYONG ONTRATANR
3 _.06,201 7 NOTERE KOPJE KONTRATES
5000 PESEMIJE EURO
I (S
4| GIENDIE NE LLOGARINE BANKARE [T 7543 SHTATEQINDE  E
PESEDHJETE E KATER .3 EURO
VERTETIMI DT.12.01.2018
75,383.83SHTATEDHIETE E PESE
MIJE E TREQINDE TETEDHIJETEE
TRE.TETEDHJETE E TRE
5 5971 ( PESEMUE E
cienpiE NE LLOGARI BANKARE [JAstxestorTt | NENTEQMND E
VERTETIMI DT.08.01.2018 SHTATEDHJETE E NIE
LEKE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

[ Pasiene Hocws

“1




Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VleEa e slfra dhe e 'E)’_]esa i
fjalé Yo
GJENDJE NE LLOGARI BANKARE GG -63697.17 (MINUS
1 STATEMENT GJASHTEDHEJETE E TRE MIE £
- GJASHTEQINDE NENTEDHIETE E
SHTATE SHTATEMBEDHJETE
2
KARTE DEBITI 100,000 NJEQIND MIJE LEKE
3 GJENDJE CASH 100,000 (NJEQIND MIJE
JLEKE
4
5 l
| J

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

LAd 1grd Hocr. ~Z

[

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

"Perfodit/Ijetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe

- jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
_bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorgé. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjisirit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm,
natyren e angazhimit, nga deklarimi i méparsh&m deri mé 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' - (me shifra dhe me fjalé)

PAGA SIPROKURORE NE PROKURORINE E RRETHIT GIYQESOR DURRES 1,244,498 (NJEMILION E DYQINDE
VERTETIM DYZETE EKATER MIJIE E
KATERQINDE NENTEDHIETE

ETETE) LEKE

— = —

TE ARDHURAT E BASHKESHORTIT PROFESION | LIRE AVOKAT ME NR | L680418 (= NJEMILION — E

e 1ec < GIASHTEQINDE TETEDHIETE €
LICENSE 3652 NIPT K91312505A VERTETIM KATERQINDE TETEMBEDHJET)

TE ARDHURA NGA QERAJA E LOKALIT NE TIRANE, SIPAS KONTRATES 1
23.05.2017 NOTERE J [ NI oURRES KOPJE E SAJ 6000 (GIASHTE MIJE)

KONTRATA E QERASE ME SHTETASIN ESUTE REVOKUAR | EURO
NE DT 23.05.2017 ME KONTRATEN

KOPJE E SA]

TE ARDHURA NGA QERAJA E SHTEPISE NE TIRANE SIPAS KONTRATES SE | 420,000 (KATERQIND E NIEZET MIJE
QERASE LIDHUR NE DT.18.07.2017 ME SHOQERNE | 0~ TRATA E | )LEKE
MEPARSHME ESHTE DEPQZITUAR ME PARE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekiarues

/2;;,3 1A #ﬂb s g —}
v

Nése ky jformat éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopjfe (€ tij.

“Periodik/Vietor” 3



i DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqip&risé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vaiuté, datén e fillimit dhe tg
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
KONTRATE KREDIE ME IMPOREZUAR ME PARE
75881  EURO(SHTATEQINDE 0 (ZERO)
PESEDHIETE E TETE

TETEDHIJETEE NJE )EURO

1,156,714 42(NJE MILION E
151,254 SO(NJEQINDE NJEQINDE E PESEDHJETEE

3 . PESEDHJETEE ENJE MUE E | GJASHTE E SHTATEQINDE
KONTRATE KREDIE ME-)ORELUAR ME PARE DYQINDE  PESEDHIETE E | KATERMBEDHIETE.

KATER PESEDHJETE LEKE DYZETE DY LEKE)
PAGESE QERA SHTEPIJE JANAR —QERSHOR SIPAS
KONTRATES DT.25.01.2016
DEPOZITUAR ME PARE 180,000 LEKE (MNJEQID E
TETEDHIETE MIJE)
PAGESE QERAIJE SHT LEKE
SIPAS  KONTRATES
DT.17.05.2017 NOTERE KOPJE

KONTRATES

PAGESE QERA ZYRE MAREVESHIE ME | 120,000( NIEQINDE
SHTETASIN NJEZET MIJE) LEKE

PAGESA TVSH 200,084(DYQINDMIJE £
TETEDHJETE E KATER LEKE
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1é plotesoni né kopje 1€ tij. 2
i’,»}:i j Fperr ﬂ&c il d
' v
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
i deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

PAGESA ETAKSAVE BASHKIAKE 18,900(TETEMDHIETE
MUE E NENTEQIND

PAGESE TATIM TRUALLI TE LOKALIT 28 000 (NJEZETE
TETE MUE LEKE

KONTRIBUTE SHOQERORE 83,440 (TETEDHJETE
ETRE MUE E
KATERQINDE
DYZET )LEKE

PAGESE EKSPERTI KONTABEL 18,000
(TETEMDHJETE
MIJE LEKE

Nése ky formai éshié | pamjafiveshém, vazhdoni

- S e Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1é plotésoni né kopje 1é (i,

Rads,and Wrcic:r A
4

“Periodil/¥fetor” 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti P&rgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifja ARO/AN  HASAN AL iIL{ bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

/e Subjektit 2ABIANR NEXHMEDN  HALiL)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =]

Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n& emrin tim ]

Deklarof se 18 dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

q€ nuk éshié e vérteté. - 4;20;4,‘, MAS"}N /(7,54 Lt/

ﬂ ot l
“Periodik/Vjelor™ (ﬂ ?Z 7: 10



-

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqlperlse
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklanm:t.

Nr. | Parshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit vicra mg saifra diee mor o
; fjalé _ - [ né%
1 100%

SHITJE E SIP SE TOKES PRE) 410 M2 NE |- 1674517
SIPAS KONTRATES

DT.30.08.2017 NOTER

KONTRATES

300,000 TREQIND MIJE
LEKE

50%

KONTRA E TOKES 422 M2 I » »S KONTRATES SE KALIMI NE NATYRE  PAS

SHITIES DT.24.03.2017 SHTETASIT NG KRVERIES SE PUNIMEVE SIPAS

NOTERE LIKUIDIM | DEKLARATES NOTERIALE :

DEPOZITUAR ME PARE DEKLARATES NOTERIALE

DT.05.12.2016
SHITIE AUTOMIETI TIP SANGYOND ME_TARGA KONTRATANR UR
I 0 NOTEREJE KONTRATE 5000 PESEMIJE EURO 100%
0

*Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, {€ regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler#n e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrim@emmr .
ARNFAN #f?uof C/i}ﬁ”f
= C u

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

» dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vxtm, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo ng valuté
{me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURAT E BASHKESHORTIT PROFESION | LIRE AVOKAT ME NR | 1,680,418 (NJEMILION E
LICENSE 3652 NIPT K91312505A GJASHTEQINDE TETEDHJETE E
KATERQINDE TETEMBEDHIETE)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj {& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté tervitorit t&¢ Shqip&ris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ahd né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
- deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t¢é deklarimit té vitit t€ deklarimit
: e | (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal§)
PAGESE QERA ZYRE MAREVESHIJE ME SHTETASIN | 120,000 (NJEQIND E
* NIJEZET MUJE) LEKE
PAGESA TVSH 200,084 (DYQINDMIJE E
TETEDHIETE E KATER
LEKE)
PAGESA E TAKSAVE BASHKIAKE 18,900 (TETEMDHIETE
MIJE E NENTEQIND
LEKE)
PAGESE TATIM TRUALL] TE LOKALIT 28 000 (NJEZETE TETE
MIJE LEKE)
KONTRIBUTE SHOQERORE 83,440 (TETEDHIETE
ETRE MIIE E
KATERQIND E DYZET)
LEKE
PAGESE EKSPERTI KONTABEL 18,000 (TETEMDHIJETE
MIJE LEKE)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
vazhdoni & plotésoni né kopje té tij. . ] / , A i ’
AZ0iAn Hacif / N

“Periodit/Vietor / > 12
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